Kapap Ne 80

TaTtapctaH Pecny6nukacbl ©9TH8 MyHULUMNaNb paloHbl
KOrapel Capas aBbin xupnere CoBeTbl

KOrapbl Capas aBblifbl 20.03. 2024 en

TaTtapctaH Pecny6nukacbl ©9THa MyHuumnanb panoHs! KOrapsl Capas aBbin
XupnereHeH 2023 enrbi OlogKeThl yTanelwe TypbiHaa.

ABbin xupnere Gawnbirbl TapadbiHHAH TokbAUM uTenraH 2023 Hye enrbl OogXeT
yTonewe ham ayblk TbiHmaynap HaTwxanepe OyeHya OTH8 MyHuuunane panoHsbl HOrapbl
Cepae aBbin xupnere CoseTbl kapap kabyn utre:

1. TatapctaH Pecny6nukacbl ©THa MyHuumnane panoHsl KOrapel Capas asbin xupnere
BrogxeTbiHbIH 2023 enga kepemHap bByeHya 3398,4 MeH Cym KynaMeHA® ham uYbirbiMHap
ByeHua 3387,7 MeH CyM KynaMeHs, KepeMHapHeH YbirbiMHapgaH 10,7 MeH cyM KynamMeHas
KyOpak Bynybl 6enan (TaTtapctaH Pecnybnukackl OTHe MyHuumnans panoHel Korapel Cepas
asbin Xupnere 6rogxeTbl NpoduunTel) ham TybaHasre kypcaTkevnap bensH pacnapra:

TaTtapctaH Pecnybnukacbl ©OTHa MyHuumnans panoHsbl KOrapel Cepas asbin xupnere
BrooXeTbIHbIH KEPEMHOP TOpriape Koasapbl, KEPEMHSP Teprape, BIooKeT KEpeMHIPEHS Kepa
TOpraH A8ynaT uaapace CeKTopbl onepauusnape knaccudukauusnape koanapbl byeHua
kepemHape (1 HYye KyLbIMTacbl HAre3eHAd);

TaTtapctaH Pecnybnukacbl ©THS MyHuuunanb panoHbl KOrapel Capgs asbin Xxupnere
BrooxeThl KepeMHape knaccudukauusace kognapbl ByeHua (2 HyYe KylbiMTa HUreseHaa),

TartapcTtaH PecnyBnukacbkl ©THe MyHuumnans paoHbl KOrapbl Capas aBbifl XUprereHex,
Bro4XeT YbIrbIMHAPbIHLIH BEAOMCTBO CTPYKTypacbl OyeHya 4birbiMHapbl (3 HYe KylibiMTa
HUre3eHaa);

TaTapcTtaH Pecnybnukacbl OTHe MyHuUmnanb panoHbl KOrapel Cepas aBbin xupnereHeH
BrooxeT YblrbiIMHapbl KnaccugukauusiceHes, byneknape ham bynekvanspe OyeHda (4 H4ye
KyLUbIMTa HUre3eHga).

2. Onere kapapHbl OTH® MyHMUMNanb panoHbl canTbiHAa atnya@tatarstan.ru Beb-
agpecbl 6yeHya ham TaTtapctaH Pecnybnukacel ©THS MyHuumMnanb panioHbiHbIH, «HOrapel
Cappase aBbin xuprere» MyHuumunans bepamnereHen Marbnymar cTeHanapbliHaa OunrensaHroH
TOPTUNTS ypHaLITbIpbIpra.

3. ©nere KapapHbIH YTONELEH KOHTPOMbAS TOTYHbI Y3.)KaBan4binbirbiMaa Kangsipam.

OTHS MyHMLMNAnNb panoHbl

KOrapbl Capas aBbin xupnere 6alunbirsi: / i\‘t;? P.P.XecHeTaOMHOB




FOrapbl Capas aBbin xupnere CoBeTbIHbIH
2024 Hye enHblH 20 deBpaneHgsre

80 H4Ybl HOMepIbl KapapbliHa

1 HYe HOMepnbl KyLUbIMTa

TATAPCTAH PECMNYBJTIMKACbI 8TH® MYHULIUMATNBL PAUOHbI IOrAPbI COP[3
ABbIN XXUPINEMEHEH KEPEMHBP TOPNISPE KOOJIAPbIl, KEPEMHOP
TOPKEMYSJIOPE, A3YNST UWOAPSCE CEKTOPbLI ONEPAUUANSPEH

KINACCUOUKALNANDY BYEHYA 2023 EJITA KEPEMHOPE

(MeH cym)

BrogkeTt Kacca YTtanew %

KypcaTkey atamacsl
Knaccudgukaumsce kogbl | lnaH yToneLwe

Canbim kepeMmHape ham

canbiM GynmaraH 100 00000 00 0000 000 | 22,5 267.8 120,4
KepemHap

TabLilika caneiMHap, 101 00000 00 0000 000 | 7.0 7.7 110
KepeMHap

DUINK FATNEAP MAMKESHS 101 02000 01 0000 110 | 7.0 7.7 110

canbiMm

®du3uKK 3aTnap kepemeHa
P® CanbiM KOAEKCbIHbIH
227 cTtaTbsacbiHgarb! 1
NYyHKTbIHAA BunrenaHraH 101 02010 01 0000 110 7,0 Ll 110
canblM cTaBKacbl OyeHya
canbiHa TopraH
KEpEMHapPASH carnbim

Pu3mnK 3aTnap kepemeHs
P® CanbiMm KOOeKCbIHbIH
227 CcTaTbACblI HArE3eHas
LLUSXCU 3LLMBKSpNap,
HoTapuycnap, Laxcu
npakTuka 6ensaH
LWerbib/aHyYe
agBokatnap bynapak
TepkanraH ounaunk 3aTnap
3LUYBHMEreH ramanra
awblpyAaH anbiHraH
KEpEMHapASH canbim

101 02020 01 0000 110 0 0

P® CanbiMm KOOEKCbIHbIH
228 cTaTbAChlI HAre3eHae
u3unk 3aTnap anrax 101 02030 01 0000 110 0 0
KepeMHapAsH hunsunk

3atnap KepeMeHa carnbim

Kblenma kepemra

canbiMHap 105 00000 00 0000 000 0 0

bepasm aswin XyKansitel | 44503000 010000110 | 0 | 0
canbiMbl |




Mwunekka canbiMHap

106 01000 00 0000 110

157,0

194,5

124

PuU3KK 3aTnap MUNKEHS
canbiM, aBblf XUpneknape
YUKNBpeHAd ypHaLUKaH
canbim cany
obbekTnapbliHa KapaTa
KynnaHbina TopraH
cTaBkanap byeH4a anbiHa
TOpraH canbim

106 01030 10 0000 110

18,0

15,0

79

Kvp canbimbl

106 06000 00 0000 110

138,0

1794

130

ABbIN Xupneknape
YMKNepeHas ypHaLlKaH
XWUP KuLepnereHa uns
Oynrad oewwumagaH xup
canbiMbl

106 06033 10 0000 110

90,0

127.,4

141,6

ABbIN Xupneknape
YUKNSpeHAs ypHaLUKaH
XWUP KuLaprereHs ns
OynraH u3uk 3atnapaaH
XNp canbiMbl

106 06043 10 0000 110

48,0

52,0

108,3

[aynaT nownuHacskl

108 00000 00 0000 000

HoTtapwans ramannap
KblfiraH eYeH gaynaT
nownuHacsel, PO
KOHCYNIbIK
yupexaeHuenape
TapadbiHHaH Balkapbina
TOpraH ramannapAsH Thill

108 04000 01 0000 110

P® 3akoH akTnapsl
HUreseHgs HoTapuanb
ramannap balkapy eveH
BaKanaTne xupne ysvaapa
opraHHapblHbIH Basblichan
3aTnapbl TapadbliHHaH
HOTapvanb ramannap
KblfiraH eveH asynaT
noLunMHachl

108 04020 01 0000 110

rAMOJ1JoH
YbIIAPBIJITAH
CAJIbIMHAP BYEHYA
bYPbI4 h&M AHAOAH
NCOI-XUCATT,
XBIEMHAP h©M BALLKA
MO>XBYPU TYJIBYJISP

109 00000 00 0000 000




Mwvnekka canbiMHap

109 04000 00 0000 110

Xup canbimbl (2006 enHbIH
1 rbllHBapbIHA Kagap
Dapnbikka KunraH
neknamanap byeHya),
Xupneknap
TEPPUTOPUANSPEHAD
MobunusaumanaHe Toprax

109 04050 00 0000 110

[aynat ham myHuuymnans
MUMEKT3re MenkaTHe
hanganaHygaH KepemHap

111 00000 00 0000 000

7,2

100

LaynaT ham myHuymnans
munekHe(broaxeTt ham
aBTOHOM YyupexaeHunenap
MOnKaTEH, LWynan yK
Asaynat ham MyHuumnans
yHUTap
nNpeAanpuUATUENSPHEH
MOJIKSTEHHSH ThiLU)
Tynayne angananyra
TanwblpraH eMeH apeHaa
Ance baluka Tynay
poBeLLeHd anbiHa TopraH
KEepeMHap

111 05000 00 0000 120

7.2

100

[aynat munke
YUKNBHMBISH XUp
KNLSpneknape e4eH
apeHaa TynaBse
paBelleHas anbiHa TopraH
KepeMHap, Wwynan yk
KYPCOTENraH Xup
KALLBpReKnapeH
apeHganay
LapTHaMaNapeH Te3yra
XOKYK caTyAaH anblHraH
ak4anap

111 05010 00 0000 120

[aynaTt munke
YNKNSOHMaAraH ham
XUPNEKNap YNKNopeHas
ypHaLLUKaH Xup
KuLLapneknape e4veH
apeHaa TynaBe
paBeLLeHas anblHa TopraH
KepeMHap, Lwynam yk
KYPCOTENraH Xnp
KULLBPNEKNapeH
apeHganay
LAapTHAMBNSPEH TO3Yrd

111 05013 10 0000 120




XOKYK caTydaH anblHraH
ak4anap

Xupne yangapa
OpraHHapblHbIH ONepaTus
naapasceHgs dynraH
MeIIKaTHe apeHaara
OupyasH KepeMHap.

111 05030 00 0000 120

7.2

100

[oynaT YbirbiIMHapbIH
KOMneHcauusnay Tynayne
Xe3MaTnap KypcaTyaoH
KEPEMHaP

113 00000 00 0000 000

YbirbiIMHapHbI kKanTapy
TopTUbEHOs Kepyye
kepeMHap. MenkaTHe
aKcnnyataumanayra 6anne
TOTbINraH YbIrbiIMHAP

113 02060 00 0000 130

Wrpachnap, caHkumsnap,
3blISIHHbI TYNaY

116 00000 00 0000 000

WTpadhnap, caHkuyuanap,
3bIsIHHbI TYNI8Y

116 51040 02 0000 140

'paxagaHHapHbIH y3apa
canbIM akyachl

117 00000 00 0000 000

58,5

58,5,5

100

['paxxgaHHapHbIH y3apa
calblM ak4achbl

117 14030 10 0000 150

58,5

58,5

100

BE3BO3ME3HbIE
MOCTYIJIEHUNA

200 00000 00 0000 000

3130,6

3130,6

100

Poccua ®egepauusice
OroaXeT cMcTeMacblHbiH,
Ballka GrogxeTnapbIHHAH
Knpe KamTapblIMbI TOpraH
KEpEMHaP

202 00000 00 0000 000

3130,6

3130,6

100

Poccusa ®egepaumsce
OrooKeT cucrtemacsl
BrooxeTnapbiHa
gotaumsnap

202 10000 00 0000 150

2450,8

2450,8

100

brogxeT TesMuH
UTEnNeLweH Turesnayra
aBblN Xupneknape
brogxeTnapbiHa
gotauunsanap

202 16001 00 0000 150

2450,8

2450,8

100

BrogxeT ToaMuMH
nTeneweH TUresnayra
aBbIN Xupneknape
OroaKeTnapbiHa
potaunsnap

202 16001 10 0000 150

2450,8

2450,8

100

YKupneknsp
BrogkeTnapbiHa
OroaxKeTNnapHbIH
DanaHcnbiNbIrbiH TOAMWUH

202 01003 00 0000 150




nTy OyeHuva yapanapra
ApASM UTY 84eH
Aotauusanap

YXupneknsp
OrogxeTnapbiHa
OrooKeTnapHbIH
BanaHcnbINbIrbIH TO3MUH
nTty OyeHya yapanapra
ApPOSM UTY B4EH
gotaumsnap

202 01003 10 0000 150

Poccus ®epepaunsace
cybbekTnapbl ham
MyHuuunans 6epamneknap
BrogxeTnapbiHa
cybenausanap (brogxeTtapa
cybeugmnanap)

202 02000 00 0000 150

[aynaT munkeHasre
KanuTanb TeseneL
obObekTnapbiHa
(MyHuuunans
Bepamneknap MunkeHasre
KanuTanb TeseneLl
obbekTnapbiHa) GroaxeT
NHBECTULMANSPE 64eEH
cybcugnsanap

202 02077 00 0000 150

MyHuumnans
Depamneknap MmunkeHaare
KanuTanb TeseneLu
obbekTnapbiHa BogxKeT
NHBECTULMANSPE B4EH
Xupneknap
BrooxeTnapbiHa
cybenguanap

202 02077 10 0000 150

bawka cybecugmnanap

202 02999 00 0000 150

YKnpnek 6rogxeTnapbiHa
bawka cybecmansinap

202 02999 10 0000 150

Poccua ®epepaumsce
BrogxeT cuctemacsl
bropxeTnapbiHa
cybBeHUmanap

202 03000 00 0000 150

125,2

125,2

100

["paxaaH xene akTnapbiH
A9YNaT TepKaBeH any
eyeH brogxeTnapra
cybBeHumanap

202 03003 00 0000 150

MpaxaaH xene akTnapbiH
OSYNaT TepkaBeHa any
84€eH XUpneknap
OwoaxeTnapbiHa
cybBeHumanap

202 03003 10 0000 150

Xapbu komuccapunatnap
BynmaraH
TeppuTopnsanapae

202 35118 10 0000 150

125,24

125,2

100




BepeHyen xapbu ncanks
anyHbl ramManrs alubipy
e4eH OogxeTnapra
cybBeHumanap

Xapbu Komuccapuatnap
OynmaraH
TeppuTopusnapae
BepeHyen xepbu ucanke
anyHbl ramManra awblpy
BYEeH XKUpneknap
OromxeTnapbiHa
cybBeHumanap

202 35118 10 0000 150

1252

125,2

100

bawka OogxeTapa
TpaHccepTnap

202 04000 00 0000 150

554,6

554,6

100

bawka gapaxsasre
XaKUMUSIT OpraHHapbl
TapadblHHaH Kabyn
NTENraH kapapnap
HaTUXaceHao Bapnbikka
KWNraH ecTaMa
YbIrbIMHAPHbI
KOMneHcauunsanay eveH
BrogxeTnapra Tanwsipbina
TopraH BoopxkeTapa
TpaHcdepTnap

202 45160 00 0000 150

554,6

554,6

100

bawka gepaxagsre
XaKUMUAT opraHHapbl
kabyn UTkaH kapapnap
HaTUxXaceHas Bapnbikka
KWUIreH 6CToMa
YbIrbIMHAPHBI
KOMMNEeHcaunsanay e4veH
Xupneknap
BrogkeTnapbiHa
Tanuwsblpblfia Toprat
brogxeTapa
TpaHcdepTnap

202 45160 10 0000 150

554,6

554,6

100

BropxeT kepemMHape -
Bapnbirsi

850 00000 00 0000 000

3353,1

3398,4

101,4




HOrapbl Capas aBbin xupnere CoBeTbIHbIH
2024 H4ye enHblH 20 eBpaneHgare

80 H4Ybl HOMepNbI KapapbiHa

2 HY€e HOMepnbl KyLUbIMTa

TaTtapcTtaH Pecnybnukacbl 9TH® MyHuumunanb panoHsl FOrapel Capas aBbin
Xuprnere 6rooxeTbl KepeMHapeHeH koanap 6yeHya 6ynexran 2023 EJ1 ©4EH
BIOKET KEPEMHOPE KITACCU®UKALUACE
(MeH cym)

brogpxeT knaccudukaunsace

KoAbl
KypcaTkey aTamacsl KepeMHap Kacca Ytenew
aZAMUHUCT BIGERET yTenewe %
KepeMHape
paTopbl [naH
OTH® MyHMLMNanb
PaNOHbIHbIH (PUHAHC- 995
GrogKeT nanartacol
108 00000 00
[aynaT nownunHacel 995 0000 000 0 0

Poccus ®epepauusce
3aKOH aKTnapbl HAre3eH4a
HOTapuanb ramannap
Kblnlyra BakanaTtne xupne 108 04020 01
y3angaps opraHHapblHbIH 995 0 0
< 0000 110

Basblicban 3aTnapsol
TapadblHHaH HOoTapuanb
ramansnap KbliraH eyeH
A9YNaT NOLLMMHACHI

200 00000 00

TYJI©OYCE3 KEPEMHOP 995 0000 000 3130,6 3130,6 100
Poccus ®epepaumsice

O aKeT cuctemachl 202 10000 00

BrogkeTnapbiHa 929 0000 150 24508 | 24508 100
gotaunsnap

BropxeT ToaMUH UtenelleH

TUresnayra aBbis

KUpReKnape 995 20020(1)801051010 2450,8 | 24508 100
BroaxkeTnapbiHa

potauusnsp

YKunpneknsp

OrogxeTnapbiHa

OrookeTnapHbIH 995 200208(1)0105301 0 0 0

BanaHcnbINbIrbIH TOAMUH
nTy byeH4ya Yapanapra




ApASM UTY B4eH
JoTtauusanap

MyHuumnans 6epamneknap
MUIKeHAare kanutanb
Tesenew obbekTnapbiHa
DrooxeT nHBecTuyuanape
eYeH XuUpneknap
BrogxeTnapbiHa
cybeunauanap

995

202 02077 10
0000 150

Xupnek 6rogxeTnapbiHa
Dawka cybecmansnap

995

202 02999 10
0000 150

paxaaH xene akTnapbiH
A2YNaT TEPKSBEHS any e4YeH
Xupneknap OwogxeTnapbiHa
cybBeHUmnAnap

995

202 03003 10
0000 150

Xapbu kKomuccapuaTtnap
bynmaraH
TeppuTopusanapae
bepeHyen xepbu ncanks
anyHbl ramanra awblpy
©4YEH aBbIN Xupneknape
OrogkeTnapbiHa
cybBeHumanap

995

202 35118 10
0000 150

125,2

125,2

100,0

bawka BrogxeTapa
TpaHcepTnap

995

202 04000 00
0000 150

554,6

554,6

100

balika nepaxsnsre
XaKUMUAT opraHHapbl kabyn
NTKSH Kapapnap
HaTWXaceHas bapnblikka
KWraH ecTama
YbIfrbIMHAPHbI
KOMNeHcaunsanay eveH
Xupneknap bogpxkeTnapbiHa
Tanwhelpbina TopraH
OrogxeTapa TpaHcdepTnap

995

202 45160 10
0000 150

554.,6

554,67

100

MenkaT ham xup
MeHacabaTnape nanarachl

097

[

100

0OYNOT hoM
MYHULMNANb
MUNEKTOIE MENKOTHE
SANOANAHYIAH
KEPEMHOP

097

111 00000 00
0000 000

7,2

100

YXupne yangaps
OopraHHapblHbIH onepaTuB
naapscens dynran
MernksTHe apeHaara
BupyaeH KepeMHap

097

111 05030 00
0000 120

T2

100

[leynaT MUIKe YNKNSHMSraH
ham xupneknap
YMKNSPEHAD YPHALLKAH XuUp
KULLIBpNEKNape eYeH
apeHaa TyneBe poBeLUeHas

097

111 05013 10
0000 120




anblHa TopraH KepemHap,
Lynan YK KYpCcaTenraH Xup
KULLISPMEKapeH apeHaanay
LIapTHAMaNopeEH TO3Yra
XOKYK caTyAaH anblHraH
ak4anap

Tynayne xe3maTtnap
(awnap) KypceTyaeH ham

113 00000 00

09YNaT YbIrbIMHApPbIH 097 0000 000 0 0
KOMNeHcaunsanayasH

KEpeMHap

[aynaT YbirbIMHapbIH 113 02990 00

KOoMneHcaunsanayasH ballka 097 0000 130 0 0

KepemHap

Wrpadhnap, caHkuyuanap, 116 00000 00 0 0

3blSIHHbI TYN8aY 0000 000

bawka cansim BynmaraH 117 00000 00

KepeMHap 0 0000 000 98,2 W0 190
YXupneknsp

DrogxeTnapbiHbIH canbiM 117 14030 10

BynmaraH 6aluka i 0000 150 A8 Bh.2 108
KepemHape

®epepanb canbim

xe3amaTeHeH TaTtapcTtaH

Pecnybnukacel OyeHya

naapace (Poccus

depepanb canbim

xe3maTeHeH TaTtapcTaH 182 0 0
Pecnybnukacbl byeHua

10HYblI HOMepNbI paoHapa

NHcnekuusace)

Tabblwka cansiIMHap, 101 00000 00

KepemMHap 182 0000 000 1P Il ‘ 1o
dunsunk 3aTnap KepemeHa 101 02000 01

canbim i 0000 110 Y 77 10
dunsuk 3aTnap KepemeHs

Poccusa ®enepauusce

CanbIM KoAEeKCbIHbIH 227 182 101 02010 01 0 0

cTaTbAcbiHAarbl 1
NYHKTbIHAA BUNrenaHrax
canbiM cTaBkacbkl OyeHya

0000 110




carnblHa TopraH
KepeMHapadsH calblM

duaunk 3aTnap kepemeHs PO
CanbiM KOAOEKCbIHbIH 224
cTtatbAcbiHAarbl 1 NyHKTbI
©ensH bunrensHraH canbim
cTtaBkacbl ByeH4a canbim

101 02030 01

canbiHa TopraH 182 0000 110 0 0
KepeMHapAaH canbim,

NHOMBUAYanb dwkyapnap,

HoTapuycnap bynapak

TepKanraH uauk saTtnap

anraH KepeMHap4aH Tbill

dusunk 3aTnap kepemeHs PO

CanbiMm KOAEeKCbIHbIH 228

CTaTbAChl HUre3eHas

OunrenaHraH canbim 182 100108501310001 0 0

cTtaBkacbl ByeH4a canbiHa

TOpraH KepeMHapaaH

canbiMm

Xblenma kepemra 182 105 00000 00 0 0

canbiMHap 0000 000

bepaam aBbin xyxanbiro 182 105 03000 01 0 0

casibiMbl 0000 110

Mwunekks canbiMHap 182 100608800000000 157,0 194,5 124
®dun3snk 3aTnap MUNKEHD

canbim, XUpneknap

YNKNOPEHAS YpHaLLKaH

canbim cany obbekTnapbliHa 182 1080%1)0??01 d 19,0 15,0 79
KapaTa KynnaHbinia TopraH

ctaBkanap byeH4a anbiHa

TOpraH canbim

YKup canbimbl 182 100608801010000 138,0 179.,4 130
AKupnek YnknapeHas

YPHaLLKaH Xup 106 06033 10

KnwapnereHs usa dynrax 182 0000 110 90.0 1274 1416
oelwimManapAaH Xup canbiMbl

Kvpnek ynknapeHas

YPHaLLKaH Xup

KMLISPTIEreHs Nt GyrraH 182 W5 JeUis T | 4pp 520 1083

du13unK 3aTnapaaH xup
canbiMbl

0000 110




rFAMa1ASH
YbIFAPBIITAH
CAJNIbIMHAP BYEHYA
bYPbl4 hoM AHAOAH
NCOI-XUCATI, >KbIEMHAP
hoM BALLKA MB>XBYPU
TYNSYIIOP

182

109 00000 00
0000 000

Mwunekks canbiMHap

182

109 04000 00
0000 110

Kup canbimbl (2006 enHbIH
1 reinHBapbIHA Kagsp
Baprnbikka KnnroH
Neknamanap byeH4a),
XUpneknap
TeppuTopusinepeHas
MOBMNM3aLUMAnNaHa Toprax

182

109 04050 10
0000 110

Bapnbirbi

3353,1

3398,4

101,4




Hrapbl Capas aBbin xxupnere CoBeTbIHbIH
2024 H4ye enHbiH 20 r:BpaneHgsre
80 HYbI HOMepIbl KapapbliHa

3 HYe HoOMepPNbI KyLlbIMTa

TATAPCTAH PECNYBJIMKACbI 8TH® MYHULUMNATL PANOHbI IOrAPbLI COP[S
ABbIN XXWUPNEIE BIOOAXETbI YbIrbIMHAPbIHbIH BEQOMCTBO CTPYKTYPACDI
BYEHYA 2023 EJ1 ©4EH YbIr'bIMHAPbDI

(MeH cym)

ATamacsbl

Ben-
BO

P3

rnP

LiCcP

BP

[naH

Kacca
yTonewe

Ytonew
%

lomympaynaer
Macbananape

811

01

1627,7

1627,6

99,5

MyHuuunans
BepaMnekHeH torapbl
Ba3sblndan 3athbl
3WyaHNere

811

01

02

823,9

823,8

99,99

MyHuuunans panoH
Balnbirs

811

01

02

9900002030

823,9

823,9

99,90

Xvpne ysngapas
opraHHapbl
PYHKUMANIBPEH YyTaY

811

01

02

9900002030

100

8239

823,89

199,99

[aynaT xakumMusaTeHeH
torapbl balwkapma
opraHHapbl 3LUYaHnere

811

01

04

193,1

193,1

100

Y3ok annapat

811

01

04

9900002040

193,1

1931

100

YKupne y3ngaps
opraHHapesl
DYHKUMSNOPEH YTaY

811

01

04

9900002040

100

45,6

45,6

100

XXwupne ysmgaps
opraHHapbl

PyHKUMNANBPEH YTaY

811

01

04

9900002040

200

147,0

147,0

100

Canbim, XbleMHap ham
Tynaynap Tynay

811

01

04

9900002040

800

0,5

0,5

100

Cavinaynap ham

pedepeHgyMHap
YTKOPYHE TO3MUH UTY

811

01

07

9900002010

880

Bawka romympaaynart
Macbananape

811

01

13

610,7

610,7

100

Hanornap tynay

811

01

13

9900002950

800

13,5

136

100

BrogxeTt
yupexaeHuenape
PYHKUMANBPEH yTay

811

01

13

9900092030

800

04

0,4

100

Y3aknalwitepenrax
byxrantepus

811

01

13

9900029900

596,8

596,8

100

Xvpne yangaps
opraHHapbl

DYHKUMSNSPEH YTaY

811

01

13

9900029900

596,8

596,8

100




Munnu o6opoHa 811 | 02 | 03 125,2 125,2 100,0
W RURED I ASW 811 | 02 | 03 | 9900051180 1252 | 1252 | 1000
rackepces a3epnek
Xopbu komuccapuatnap
oynmaraH
TeppuUTOpUSNapAS
DepeH4yen xepbu ncanke
anyHbl raMasnrs awbipy
Kupne yangaps
opraHHapsl 811 |02 | 03 | 9900051180 | 100 | 1157 115,7 100,0
DYHKUMANSPEH yTaY
Kvpne ysaugapa
opraHHapbl 811 | 02 | 03 | 9900051180 | 200 9,5 9,5 100,0
PYHKUMANBPEH YTayY
Musinu 811 | 03 0 0
KYPKbIHbIYCbI3NbIK

Munnu uxTucart 811 | 04 256,0 256,0 100
HOn xyxanbirsl 811 | 04 | 09 | 9900078020 | 200 | 2425 2425 100
Tepnece 811 | 04 | 12 | 1600173440 | 200 13.5 13,5 100
Topak - KOMMYyHanb
XyXanbiK 811 | 05 141,2 141,2 100,0
KoMmMmyHanb xyxanblK 811 | 05| 02 | 9900075050 0 0
YpamHapHbl SKTbIPTY 811 | 05| 03 | 9900078010 81,5 81,5 100,0
YKnpne ysungaps
opraHHapbi 811 | 05| 03 | 9900078010 | 200 81,5 81,5 100,0
DYHKUMANBPEH YyTaY
3upaTt 811 | 05| 03 | 9900078040 250 25,0 100
3upar 811 | 05| 03 | 9900078040 | 200 25,0 25,0 100
2939"”9””6“63’9””3 811 | 05 | 03 | 9900078050 34,7 34,7 100
auika yapanap
XXvpne ysngapa
OopraHHapbl 811 | 05| 03 | 9900078050 | 200 34,7 34,7 100
dYHKUNSANBPEH YTy
MagsHuar,
KuHemaTorpadums,
MACCaKyNoM MarbAyMaT 811 | 08 1237,6 1237,6 100
Yyapanapbl
MagaHuaT 811 108 | 01 12376 1237.B 100
BrogxeTt
yypexgeHuenspe 811 | 08 | 01 | 0840144091 | 200 | 1701 1701 99,6
dyHKUMaNapeH balukapy
brogxer
yupexaeHuenape 811 | 08 | 01 | 0840144091 | 800 45 45 100
dyHKUMsaNapeH ballkapy
TesenrsH kunewynap
Hiresenns xvpne 811 | 08 | 01 | 9900025600 | 540 | 1008,0 | 1008,0 100

shamuaTTere
MOCbananapHe Xan Uty




byeHuya bupenrsaH
erneLuys BoKanaTiapHe
ramanra awblpy e4eH
MyHMUMNanb
Bepamneknap
OrogKeTbiHA Tanwbipbina
TopraH 6aluka

OogxkeTapa

TpaHcdepTnap

baluika YbirbiMHap 811 |08 | 01 | 0860110990 | 200 55.0 55,0 100
3387,77 | 3387,66 99,99

Bapnbirel




KOrapbl Capas aBbin xupnere CoBeTbiHbIH
2024H4e enHblK 20 cheBpaneHasre

80 H4Ybl HOMepIibl KapapblHa

4 HYe HOMepbl KyLWbIMTa

TATAPCTAH PECMNYBJ/IMKACbI 8TH® MYHULMMNATBL PAMOHbI FOrAPbI CBPAAS
ABbIN XUPNEIE BIOOXETbI YbIrbIMHAPbBIH 2023 EJ1 ©4EH BYJIEKITOP haM
BYNEKYa9P BYEHYA BIOXET YbIrbIMHAPbLIH KNTACCU®UKALIUATIBY

Kacca Yteanew %

ATamacs! P3| MNP MnaH yToneuwe
[floMymaaynaT macbananape 01 1627,7 1627,6 99,99
MyHVIE_l,VII'IaJ'Ib BepamMnekHeH torapsbl 01| 02 823.9 823.8 99,99
Basblndan 3aTbl LINBHNErE
[oynaT xakuMuUsiTEHEH, torapbl 01| 04 1931 193 1 99 0
DaluKkapma opraHHapbl 3L4aHNEre ’ ' '
Cawnnaynap ham pedepeHgymHap 01| 07 0 0 0
YTKOPYHE TO3MUH UTY
bawka romymaaynaT mackananape | 01| 13 610,7 61,7 100,0
Munnu o6opoHa 02 125,2 125,2 100,0
Mobunusauns ham rackepces
Saepnek 02| 03 125,2 125,2 100,0
AHrbIH KYPKbIHbIYCbI3NbIrbI 03] 10 0 0 0
Bawkanap 03 0 0 0
Mwnnwu nxtucar 04 256,0 256,0 100
HOn xy»anbirbl 04 | 09 2425 2425 0
Tepnece 04 |12 13,5 13,5 100
Topak - KOMMYyHanb Xy>anbik 05 0 0 0
KoMMyHanb xyxanbik 05 141,2 141,2 100
TeseknaHgepy 05| 03 141,3 141,3 100
KyneTypa, KnuHomaTtorpacus 08 1237,6 1237,6 100
KynbTypa 08| 01| 12376 1237.,6 100
Bapnbirbi 3387,7 3387,6 99,99




